

گرین لیست

۲۵ مدل دفتر زبان باکیفیت و پرفروش + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

## راهنمای خرید دفتر زبان

دفتر زبان می‌تواند در اشکال و طرح‌های مختلف به بازار عرضه شود. این دفترها با توجه به اینکه برای چه زبانی تولید می‌شوند، از شکل ساختاری متفاوتی برخوردار هستند. به طور کلی انواع دفتر زبان در مدل‌های دو خط، سه خط و چهار خط مورد استفاده قرار می‌گیرند. قیمت دفترهای زبان نیز با توجه به نوع برند و تعداد صفحات متفاوت خواهد بود. یکی دیگر از عواملی که بر روی قیمت این دفترها تاثیر می‌گذارد، نوع دفتر است.

برای خرید دفترهای زبان باید به ویژگی‌ها و نکات مختلفی توجه داشته باشید. یکی از عوامل مهمی که در خرید این دفترها مورد توجه است، نوع دفتر و تعداد خط‌های آن است. در این راهنما مجموعه‌ای از این نکات برای شما گردآوری شده است.

### نکات مهم هنگام خرید دفتر زبان

به طور کلی برای خرید دفتر زبان به صفحه‌آرایی، طرح روی جلد و تعداد برگه‌ها توجه می‌شود. این دفترها باید طوری طراحی شده باشند که بتوانند آموزش زبان مورد نظر را راحت‌تر کنند. به عنوان مثال برای خرید دفتر زبان انگلیسی بیشتر از مدل‌های دفتر زبان دو خط استفاده می‌شود، چرا که این نوع دفتر گزینه مناسبی برای نوشتن حروف انگلیسی است. از طرفی دفتر انگلیسی می‌تواند طرح مختلف پسرانه یا دخترانه داشته باشد، همچنین ممکن است این دفترها با طرح‌های انیمیشنی یا کارتونی به بازار عرضه شوند.

### • کیفیت برگه‌های دفتر

برای شناخت ویژگی‌های دفتر زبان مناسب، بهتر است ابتدا با کیفیت برگه‌ها شروع کنید. برگه‌های این دفاتر باید جنس مرغوب و مناسبی داشته باشند، ضمن اینکه از ضخامت استاندارد برخوردار باشند. این ضخامت کمک می‌کند تا در هنگام پاک کردن حروف، دفتر پاره نشود.

### • استحکام دفتر

دفتر زبان فانتزی و ... باید با حداکثر استحکام، تولید شده باشند. این موضوع در مورد جلد دفترهای زبان نیز اهمیت دارد، چرا که جلد دفتر می‌تواند در طول عمر، مراقبت و نگهداری از دفتر تاثیر داشته باشد.

- انتخاب طرح روی جلد

برای خرید دفتر زبان انتخاب‌های متنوعی وجود دارد، اما توجه به نکات به شما اجازه می‌دهد که بهترین انتخاب را داشته باشید. طرح‌های روی جلد دفتر می‌توانند در نوع پسرانه یا دخترانه باشند. مدل‌های فانتزی، انیمیشنی، کارتونی و ... نیز طرح‌های مناسب برای کودکان هستند.

- صفحه‌آرایی دفتر

صفحه‌آرایی دفتر می‌تواند در میل به نوشتن و یادگیری آموزش زبان تاثیر داشته باشد، بنابراین بهتر است صفحه‌آرایی‌های شکیل، زیبا و منظم را برای دفترهای زبان انتخاب کنید. معمولی یا سیمی بودن صفحه‌آرایی نیز بخشی از شکل دفترهای زبان به حساب می‌آید.

- تعداد خط

تعداد خط، مهم‌ترین مولفه خرید دفترهای زبان است. این دفاتر می‌توانند به شکل دفترهای زبان دو خط، دفتر زبان سه خط و دفتر زبان چهار خط عرضه شوند. نوع زبان مورد نظر در انتخاب تعداد خط این دفاتر اهمیت زیادی دارد.

همانطور که گفتیم دفترهای زبان می‌توانند با توجه به زبان مورد نظر از نظر شکل ساختاری و نحوه طراحی با یکدیگر تفاوت داشته باشند. به عنوان مثال دفتر زبان انگلیسی به شکل دو خط به بازار عرضه می‌شود. دفتر زبان آلمانی نیز به شکل دو خط تولید می‌شود. تعداد خط‌ها می‌توانند در نوشتن حروف زبان مربوطه تاثیر قابل توجهی داشته باشند. این نوع دفتر اگر به درستی انتخاب شده باشد، روند یادگیری را ساده‌تر می‌کند. به طور نمونه برای نوشتن کلمات

و حروف انگلیسی، دو خط در دفاتر لازم است تا این کلمات بین دو خط نوشته شوند. این مسئله در مورد زبان آلمانی نیز وجود دارد.

دفتر زبان اسپانیایی می‌تواند به شکل سه خط طراحی شود، این موضوع به کلمات و حروف زبان اسپانیایی مربوط می‌شود. دفتر زبان کره‌ای نیز می‌تواند یک دفتر چهار خط باشد، چرا که زبان کره‌ای با توجه به تصویری بودن نیاز دارد تا بین دو یا چند خط نوشته شود. برای دفتر زبان ایتالیایی نیز می‌توان از دفاتر سه خط یا دو خط استفاده کرد.

#### • تعداد برگه‌ها

تعداد برگه‌ها یکی از پارامترهای مهم برای انتخاب دفتر زبان است. دفاتر برای زبان اسپانیایی، زبان انگلیسی، زبان کره‌ای، زبان آلمانی و... در برگه‌های استاندارد ۵۰، ۶۰، ۸۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ تولید و روانه بازار می‌شوند. برای اینکه بتوانید انتخاب درستی در زمینه تعداد برگه‌های دفتر داشته باشید، باید آن را متناسب با نیاز خود انتخاب کنید. با این حال، اغلب افراد خرید دفترهای ۵۰ برگ را نسبت به دیگر دفترها ترجیح می‌دهند، زیرا این انتخاب تا حدی مقرون به صرفه و اقتصادی است و از هدر رفتن برگه‌ها جلوگیری می‌کند. ضمن اینکه برای طی کردن اغلب دوره‌های آموزشی و یادگیری زبان، دفتر ۵۰ برگ می‌تواند کافی باشد.

#### • قیمت دفتر زبان

قیمت دفتر زبان یکی از مسائلی که در هنگام خرید دفتر مورد توجه است. تعداد خط این دفاتر بر روی قیمت آن تاثیر زیادی دارد. به طور مثال دفتر دو خط قیمت متفاوتی نسبت به دفتر چهار خط دارد. یکی دیگر از پارامترهایی که بر روی قیمت دفتر تاثیر می‌گذارد، تعداد برگه‌ها است. مسلماً دفتر ۱۰۰ برگ نسبت به دفتر ۵۰ برگ یا ۸۰ برگ قیمت بیشتری دارد.

برند دفتر نیز می‌تواند قیمت آن را تحت تاثیر قرار دهد. برندهای آشنا و محبوب معمولاً با قیمت بیشتری روانه بازار می‌شوند.

معرفی بهترین برند برای خرید دفتر زبان

برای خرید دفتر دو خط، سه خط و چهار خط انتخاب‌های متنوعی وجود دارد. در حال حاضر شرکت‌های گوناگونی در نقاط مختلف دفترهای زبان تولید می‌کنند. با این حال برخی از برندهای تولیدی نسبت به دیگر برندها محبوبیت بیشتری دارند.

- دفتر دو خط دات‌نوت (این دفتر برای زبان انگلیسی است)

- دفتر انگلیسی سم

- دفتر زبان پاپکو

دفتر سیمی بهتر است یا ساده؟

مسئله قیمت دفتر زبان سیمی نسبت به ساده بیشتر است. با این حال، این موضوع کاملاً سلیقه‌ای است و شما می‌توانید انواع دفتر زبان سیمی یا ساده را انتخاب کنید. علاوه بر سلیقه، پارامتر بودجه نیز در این خرید اهمیت دارد.

جمع‌بندی خرید اینترنتی دفتر زبان

اگر قصد خرید دفتر زبان دو خط، سه خط و چهار خط را دارید، بهتر است پیش از خرید به کیفیت برگه، ضخامت، کیفیت جلد و نحوه صفحه‌آرایی دفتر توجه کنید. این استانداردها در خرید دفتر برای زبان اهمیت زیادی دارد.